ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MONTANHAS

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE

TÉCNICA EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 004/2023 - SEMETUC.

AUDIOVISUAL – LEI PAULO GUSTAVO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE

MONTANHAS, por meio da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ESPORTE, TURISMO E

CULTURA – SEMETUC, órgão gestor da política

cultural municipal, torna público para

conhecimento dos interessados o resultado

preliminar da análise técnica do edital de

chamamento público nº 004/2023 – Seleção de

Projetos para Execução Audiovisual. Caberá

recurso contra o resultado preliminar e deverá ser

apresentado no prazo de 03 (três) dias úteis a contar

da publicação do resultado, de acordo com os itens

12.8 e 12.9 do Edital nº 004/2023, que estabelece o

cronograma. Os recursos com o ANEXO IX -

FORMULÁRIO DE RECURSO, deverá ser

entregue na Secretaria Municipal de Esporte,

Turismo e Cultura com sede na rua São Francisco,

nº 59, centro de Montanhas – RN, das 08 horas às

13 horas, na forma presencial. Os recursos

apresentados após o prazo não serão avaliados para

eventual correção do resultado.

Categoria – Produção Audiovisual média-

metragem: Individual Nº NOME DO

PROPONENTE NOME DO PROJETO CPF/ CNPJ

NOTA SITUAÇÃO

01 JUCIÊ BORGES DA FONSECA O AUTO DE

MONTANHAS “CONTANDO A HISTÓRIA NA

VISÃO DO TEATRO INTINERANTE”

065.373.194-98 599,2 CLASSIFICADO.

Categoria – Produção Audiovisual curta-metragem:

Grupo Nº NOME DO PROPONENTE NOME DO

PROJETO CPF/ CNPJ NOTA SITUAÇÃO

01 LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA DO CARMO

MONTANHAS RN: UMA JORNADA

HISTÓRICA 701.712.494-45 596,9 NÃO

CLASSIFICADO (Não atendimento ao item 7.2 e

8.1 do edital 004/2023).

Categoria – Capacitação, formação e qualificação

no audiovisual Nº NOME DO PROPONENTE

NOME DO PROJETO CPF/ CNPJ NOTA

SITUAÇÃO:

01 ERMESON DA SILVA MORAIS CURSO DE

FORMAÇÃO À PRODUÇÃO AUDIOVISUAL

101.999.374-00 499,2 CLASSIFICADO.

02 LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA DO CARMO

INTRODUÇÃO A ANIMAÇÃO 2D 701.712.494-

45 375,6 SUPLENTE.

Montanhas, 06 de novembro de 2023

Josimere de Almeida Amaro Ribeiro

Presidenta da Comissão

José Antônio Horácio de Lima

Membro da comissão

Evanice da Silva Nascimento Lima

Membro da comissão

Publicação

Diário Oficial do Município

14/11/2023

Josimere de Almeida Amaro Ribeiro